

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 201583
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pszp: 04.09.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 04.09.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 18.09.2020 Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF20001731 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

Fax: 0905555073 p.Žeň

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Stredná odborná škola Sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Dátum: 04.9.20	
Podacie číslo	Číslo spisu
Prilohy/listy:	Vybavuje: fosp

Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	10002380	Karton A3/170g zlatý Kreska	1,0000	bal	2,5417	2,54	20	3,0500	3,05	
2.	111799	Školský výkres A4	600,0000	ks	0,0257	15,42	20	0,0308	18,50	
3.	111798	Školský výkres A3	200,0000	ks	0,0514	10,28	20	0,0617	12,34	
4.	119328	Pauzak A4/90g/10hárkov Canson	3,0000	bal	2,0833	6,25	20	2,5000	7,50	
5.	433	Blok aquarelový A4/250g/10list.Kreska	3,0000	ks	2,4583	7,37	20	2,9467	8,84	
6.	300804	Temperové farby 10+1 Europen 16ml	2,0000	ks	3,3250	6,65	20	3,9900	7,98	
7.	007208	Odlamovací nôž 155 mm D.rect 2075	3,0000	ks	0,6667	2,00	20	0,8000	2,40	
8.	30040	Guma 300/40 KOH-I-NOOR	10,0000	ks	0,1324	1,32	20	0,1580	1,58	
9.	700413	Guma tvárlivá 6422 KOH-I-NOOR	10,0000	KS	0,3333	3,33	20	0,4000	4,00	
10.	301194	Krieda suchá 8511/6 KOH-I-NOOR	1,0000	bal	2,0504	2,05	20	2,4600	2,46	
11.	9972719	Rudka 4371 umelá biela KOH-I-NOOR	1,0000	bal	0,9133	0,91	20	1,0900	1,09	
12.	8673001005PK	Uhlík umelý 8673/6 čierny č.1 Koh-I-Noor	1,0000	kr	2,0237	2,02	20	2,4200	2,42	
13.	8622004004KS	Uhlík prírodný 8622/4ks KOH-I-NOOR	3,0000	bal	2,3333	7,00	20	2,8000	8,40	
14.	500212	Chemoprén univerzál 50ml	1,0000	ks	1,6870	1,69	20	2,0300	2,03	
15.	300787	Vodové farby/12 brilantné-anilínové	2,0000	ks	2,8603	5,72	20	3,4300	6,86	
16.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	36,0000	KS	0,1090	3,92	20	0,1306	4,70	
17.	700871	EURO ceruzka č.2 trojhranná	12,0000	KS	0,1104	1,32	20	0,1317	1,58	
18.	700872	EURO ceruzka č.3 trojhranná	12,0000	KS	0,1104	1,32	20	0,1317	1,58	
19.	IMA183224	Maped-pastelky 24ks Color Peps	1,0000	ks	3,2500	3,25	20	3,9000	3,90	
20.	9832212	Pastelky/12 Color peps Animals Maped	3,0000	ks	1,8963	5,69	20	2,2767	6,83	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	90,05	18,01	108,06
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 108,06 EUR

Slovom: Jednostonoem 6/100 EUR

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square 



Pečiatka a podpis